СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «05» августа  2015 №  40

О внесении изменений  в решение Совета Дружинского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 20.10.2011 №

69 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной

собственностью Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

В целях приведения нормативно- правового акта в соответствии с

требованиями действующего законодательства, исполнения протеста

прокуратуры Омского района, руководствуясь Федеральным законом  от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления», Уставом Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области Совет  Дружинского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Дружинского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 20.10.2011 №

69 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной

собственностью Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области» следующего содержания:

1.1. пункт 3 части 3 статьи 45 Положения  изложить с новой редакции:

«3)  государственным и муниципальным учреждениям.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном

сайте Дружинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области .

Глава Дружинского

сельского поселения                                                                      Н.Г. Абрамова